beberapa kali diubah terakhir dengan PKPU No. 12 Tahun 2023; PKPU No. 1 

Tahun 2025. 

- Keputusan ini menetapkan menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih 

Berkelanjutan Triwulan II Tahun 2025 tingkat Kabupaten Tegal Provinsi Jawa 

Tengah, sebanyak 1.260.655 (Satu Juta Dua Ratus Enam Puluh Ribu Enam 

Ratus Lima Puluh Lima) pemilih. 

CATATAN :  -     Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 2 Juli 2025 

- Lampiran sebanyak 2 halaman